
 

 

UCHWAŁA NR XIV/177/2025 

RADY MIEJSKIEJ W MIELCU 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie  

Gminy Miejskiej Mielec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 733), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Mielcu 

Rada Miejska w Mielcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/266/2020 Rady Miejskiej w Mielcu z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Mielec zmienionej uchwałą  

Nr XXX/320/2021 z dnia 25 marca 2021 r., uchwałą Nr XLIII/444/2022 z dnia 10 marca 2022 r., uchwałą 

Nr XLVIII/493/2022 z dnia 23 czerwca 2022 r. oraz uchwałą Nr LIX/583/2023 z dnia 2 marca 2023 r., 

wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 10 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:  

„5. Dopuszcza się odbiór nieczystości ciekłych na nieruchomościach, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, z częstotliwością dostosowaną do faktycznego zużycia wody na danej nieruchomości, jednak 

nie rzadziej niż raz w roku. Warunkiem zastosowania niniejszego zapisu jest przedłożenie przez 

właściciela nieruchomości dokumentów potwierdzających zużycie wody za ostatnie 12 miesięcy oraz 

informacji o pojemności zbiornika, przy jednoczesnym zastosowaniu zapisu ust. 2.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

    

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Marian Kokoszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 2959


		2025-07-10T12:16:28+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




